



מתא חזא

גיליון 335

שבת מברכין: מולד חודש כסליו יהיה ביום שני בשעה 7, 17 דקות ו-2 חלקים

חלקת נרות שבת

(לאופק דימונה)

16:26

זמן שקיעה:

16:47

יציאת השבת:

17:22

ר"ת:

17:58

”רְפָאנוּ ה' וְנִרְפָא, הוֹשִׁיעֵנו וְנִשְׁעָה”

”וַיֹּאמֶר, בְּרוּךְ ה' אֱלֹקֵי ה' אַבְרָהָם, אֲשֶׁר לֹא-עָזַב חֶסְדּוֹ וְאִמְתּוֹ”

(כד, כז)

תיכף שיוצאת האות הראשונה, כגון אות ב' בתיבת ברוך, אזי היא מבקשת ומתחננת מהנפש לבל תיפרד ממנו. איך אתה בורח? למה? "תגיד ברוך לאט לאט, תקבל דירה, תקבל הכל, מה שאתה צריך. רפואה, ישועה הכל תקבל, רק תגיד ברוך לאט לאט, מה אתה בורח? הרי אני אוהבת אותך.

הרב'ה אומר שהדיבור בא ומבקש ממך ומתחנן אליך ומחבק אותך, למה אתה ממנה? למה אתה רץ? אני אתן לך כל מה שאתה רוצה! הדיבור בא ונשמע לאוזניו. השמע לאוזניך מה שאתה מוציא בפיו ומבקש ומתחנן, תגיד לאט לאט את ה-18. הדיבור מבקש ומתחנן מהנפש לבל תיפרד, מה אתה רץ? לאן אתה רץ? אני אתן לך את הכל. ה-ב' של ה'ברוך' אומרת לך

"אני אתן לך את הכל", השמע לאוזניך מה שאתה מוציא מפיו, תגיד את המילה 'ברוך'. 'ברוך' זה כל הברכות שבעולם, במילה "ברוך" לבד כבר צריכה לצאת הנשמה ואז זוכים לכל הברכות שבעולם. אז הדיבור מבקש הוא מתחנן מהנפש לבל תיפרד ממנו.

ה-ב' אומרת לו תעמוד לידי, תגיד אותי, תעמוד כמה שניות עם סבלנות. האות ב' של תיבת ברוך עומדת ומתחננת ומבקשת מהנפש לבל תיפרד! אני אתן לך הכל, כל מה שאתה צריך, לכולם. אני אתן לך רפואה, רק תגיד ברוך לאט לאט, תגיד רפאנו לאט לאט, תמשיך רפואה לכולם, לכל עם ישראל. "רְפָאנוּ ה' וְנִרְפָא, הוֹשִׁיעֵנו וְנִשְׁעָה, כִּי תִהְלַתְנוּ אִתָּה" (הברכה השמינית בתפילת שמונה עשרה), אני אתן לך את כל השפע.



האות אומרת, אני אוהבת אותך, אני רוצה שתגיד אותי לאט, אני הכל אתן לך, לגודל ההתקשרות והאהבה שיש בינינו, כי אתה לא רואה שהכל אני יכול לתת לך, אני המילה ברוך יכול לתת לך את כל הברכות וכל השפע בעולם. אתה לא רואה את יופיי ועיקר יופיי וזיוי והדרי ותפארת, אתה לא רואה את היופי שלי והכל אני אתן לך מה שתרצה. רק תהיה נאמן לי, איך אתה יכול ללכת לאחרים? איך אתה יכול לעזוב אותי? ר' נתן מתפלל בליקוטי תפלות שיהיה לו את הכוח להתנתק מן האותיות, כי האותיות תופסות את הלב אדם שהוא לא יכול בכלל להתנתק, הוא יכול לעמוד תפילת 18, לא רק 8 שעות, אלא 24 שעות, כל אות יכולה לתת לך את כל הישועות כל הברכות.

דְּבַרֵי אַמּוֹנָה

את הדיבור שאומרים בשם רבי נתן ז"ל אמר זאת רבי אברהם ב"ר נחמן:

"אנחנו לא יכולים לתאר לעצמנו מה שהיינו יכולים לקבל מרבינו - מה שרבינו היה נותן לנו - אם היינו מחזיקים את עצמנו ביחד"

אדם יחידי - אפילו שיהיה איש צדיק, איש קדוש - אבל אם הוא לבדו, יחידי, הצדיק לא יתגלה אליו כפי שהוא יכול וכפי שהוא צריך!!!

"אנחנו לא יכולים לתאר לעצמנו מה שהיינו לוקחים מרבינו אם היינו מחזיקים עצמנו ביחד, אם היה בינינו אחדות, רבינו הוא הרי אור נורא, אור נורא של אמת. א געוולדיגער! אבל הוא לא יכול לגלות את האור שלו אלינו ולתת לנו מכיון שאנחנו לא מחזיקים את עצמנו ביחד!

(שיחות רבי לוי יצחק בגדר צ"ל)

הרב'ה כיוון בתפילת 18 בכל אות, אז הוא הצליח להמשיך שפע לכל הדורות, אנחנו חיים רק מרבנו הקדוש והנורא, מהשפע שהוא המשיך לנו. הן אמת שאתה צריך לילך לקנות עוד סגולות ויקרות, אתה רוצה ללכת עוד בכדי להגיד עוד אותיות, אבל איך אתה יכול להפרד ממני? אני אתן לך הכל, איך אתה יכול להפרד ממני ולשכוח אותי? אתה יודע מה, יש לי עצה בשבילך אומרים ה-ב, ה-ל, ה-ו' וה-כ' של ברוך, תגיד אותי, תזכור איזה אור היית באות ב, ואיזה אור היית באות ר' ואיזה אור היית באות ו, ואיזה אור היית באות כ. תזכור שלכל אות יש אורות חדשים ונפלאים, אז לא תשכח את האורות שראית באותיות.

"כי אל רופא רחמן אָתָה", מה הרופא שלך הוא נאמן?! אתה הולך לרופא, הוא עוד עושה לך פרוטקציה אחרי שאתה נותן לו אלף דולר טיפול אישי, ניתוח פרטי, מה הוא אכפת לו ממך? ואפילו שהוא הכי יהיה הכי זהיר והכי דייקן, זה רק בשביל הקריירה שלו. זה מה שמעניין אותו. אז הוא לא נאמן! והוא לא רחמן! ופה בתפילה אנחנו עומדים לפני "ק-ל מלך נאמן ורחמן אתה", עומדים לפני, מלך נאמן ורחמן", שעושה הכל לתת לנו, וזה רק תלוי ב-18 בכוונה.

פתחה

מאפים מחוקים ומלוחים, כפרה לחמים, חלות, עוגות, נרילים, סליס ברככה אישית, ועוד הרבה הפיזעות. לפרטים והפתעות - 054-8734555 שד' ינאל אלון 112, דימונה

מוקדש לחיילים היקרים הי"ו

ליחי חיים בן תמר וירון אהרון בן תמר שיחזרו לשלום, בריאים ושלמים בגוף ובנפש.

מוקדש לרפואת הגה"צ

הרב אליעזר ברלנד שליט"א בן עטיה



הלכה

ע"פ פסקיו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל.

רחיצה בחמין בבין השמשות של ער"ש

שאלה:

עתה שמגיעים ימות הגשמים ולא מספיקין כל המשפחה להתרחץ במים חמין עד ששקעה השמש, האם מותר להתרחץ במים חמין בבין השמשות?

תשובה:

מבואר בשו"ע (סימן שכו, ס"א) שאסור לרחוץ כל גופו במים חמין וכתב המ"ב (סק"א) שגזרו שמא יבוא על ידי זה לחמם מים בשבת. ע"כ. וא"כ ברור שאיסור רחיצה בחמין הוא איסור דרבנן.

וכתב בשו"ע (סימן רסא, ס"א) מותר לומר לאינו יהודי, בבין השמשות להדליק נר לצורך שבת וכן לומר לו לעשות כל מלאכה שהיא לצורך מצוה, או שהוא טרוד ונחפז עליה. וכתב המשנה ברורה (ס"ק, יג') שההיתר לומר לגוי לעשות מלאכה, הוא משום שלא גזרו על שבות בבין השמשות לצורך מצוה. וכמבואר בסימן שמ"ב. ושם מבואר שמותר אף לישראל לעשות איסור דרבנן בבין השמשות לצורך מצוה.

ורחיצה בחמין היא מצוה כמבואר בשו"ע (סימן רס"ב, ס"א) שכתב, מצוה לרחוץ פניו וידיו במים חמין בערב שבת והוסיף הרמ"א, שמצוה לרחוץ כל גופו ואם אי אפשר, ירחוץ פניו וידיו לכבוד שבת, מצוה שיעשה כן במים חמין וראוי ונכון שאף הרחוץ כל גופו בער"ש, יעשה כן במים חמין. ע"כ.

ולפי זה יוצא, שאין מצוה גמורה לרחוץ לכבוד שבת, וא"כ אף שהרחיצה בחמין היא שבות, קשה להתירה בבין השמשות. אלא שיש להתיר מצד אחר, שהרי מבואר בשו"ע שאף שבות לצורך דבר שהוא נחפז עליו התירו בבין השמשות וכתב בהלכה ברורה שכל נחפז עליו התירו בבין השמשות, וכתב בהלכה ברורה שכל דבר שאם לא יעשו יצטער בשבת, יש להקל. והוא ע"פ מה שכתב המגן אברה (סימן רסא, סק"ו) בשם מהרש"ל, שכל דבר שהוא גורם לאדם צער, מותר. וא"כ כיון שבזמננו אדם רגיל להתרחץ כל יום ובפרט לכבוד שבת ונראה שיש לאדם צער אם לא יתרחץ, יש להתיר בבין השמשות.

ולעניין משך זמן בין השמשות, ידוע שהוא שלוש עשרה וחצי דקות אחר השקיעה, כמבואר בשו"ע (סימן רס"א, ס"א) וכ"כ הגאון רבינו עובדיה יוסף בכמה מקומות וביניהן בטהרת הבית (ח"ב, עמ' תנא'), אלא שבחזו"ע (שבת, ח"ו, עמ' עח') הקל עד שמונה עשרה דק' מהשקיעה.

ורק שיש להזהר בסחית השיער, שיש בו איסור מדרבנן וכמבואר בחזו"ע (שבת, ח"ו, עמ' צ') ואע"פ שכתב שיש מחלוקת בדבר, יש לאסור לסחוט בבין השמשות את השעה, שאפילו בספק איסור דרבנן, אין להקל וכמ"ש הרה"ג משה לוי, בספרו מנוחת אהבה (ח"א, סוף פ"ה, עמ' קי') שאסר לעשר פירות שיש ספק אם הם מעושרים, בבין השמשות. ואע"פ ששישור פירות הוא מדרבנן.

מסקנה:

ישתדל אדם ככל יכולתו להתרחץ במים חמין קודם השקיעה ואם נתעכב, יוכל לרחוץ במים חמין גם אחר השקיעה, עד כשמונה עשרה דקות ורק שיהיה שלא לסחוט את השיער אחר הרחיצה.

ואע"פ שהמים חוממו ע"י בוילר חשמלי, אין לחוש למבשל, משום דהוי גרמא ולכל היותר הוי איסור דרבנן והדרין לכלל שהתירו שבות בבין השמשות לצורך. [עיין חזו"ע, שבת, ח"ד, עמוד תח']

הרב יגאל קנדלקר הי"ו.

ראש בית המדרש 'לויית חן' ללימוד הלכה

מוהרנ"ת על הפרשה



(יג) נתתי כסף השדה קח ממני

וזה בחינת מה שאברהם דחק עצמו לקנות מערת המכפלה בכסף מלא ד'קא, כמו שנאמר, "אך אם אתה לו שמעני נתתי כסף השדה קח ממני וכו'". וכן דוד כשקנה את מקום הבית המקדש מארונה היבואי וכו' שאמר, "ולא אעלה לאלקי עלות חנם". וכמו שאיתא בזהר הקדוש, כי אלו המקומות היו קדושים בקדשה נוראה מאד, שהם מערת המכפלה, שהוא שערי גן עדן שדרך שם עולין כל הנשמות אל עץ החיים וכו', וכן מקום הבית המקדש הוא שער השמים וכו' וכו', ועקר קדשתם הוא ששם התגלות ההשגחה ביותר שזה עקר קדשת ארץ ישראל, כמו שנאמר, "תמיד עיני ה' אלקיך בה".

כמו שמבאר שם בהתורה הנ"ל, ובודאי גם בארץ ישראל בעצמו כל מה שהקדשה גדולה ביותר, מתגלה שם ההשגחה יותר ויותר, כי ההשגחה הוא עקר כלליות הקדשה שעקרה בארץ ישראל כנ"ל, ושם בארץ ישראל שם הם עשר קדשות עד קדש קדשים ששם עקר התגלות ההשגחה, וכן במערת המכפלה שהיה מוכן לקבוצת האבות לעלות דרך שם להכליל בו יתברך, אבל אלו המקומות היו תחת יד הסטרא אחרא אצל עפרון וארונה היבואי, כי כן הדבר שבכל מקום שנעלם קדשה עצומה בזה העולם הגשמי הוא בתחלה תחת יד הסטרא אחרא כמובא, ועקר הסטרא אחרא הוא כפירות הנ"ל של הטבע כנ"ל.

על-כן לא היה אפשר להוציא הקדשה מהם בשלמות כי אם מדעתם ורצונם על-ידי כסף מלא ולא בחנם, כי כסף כלל ההשפעות כנ"ל, וכל טעותם אחר הכפירות של הטבע, שהוא בחינת עבודה זרה העקר הוא מחמת חמדת המון שבו תחובים כל השבועים עבודה זרה (כמו שמבאר במקום אחר), ועל-כן אי אפשר להוציא בלעם מפייהם רצון טוב כי אם על-ידי המון, כמו אברהם ודוד כנ"ל, ויש בזה הרבה הרבה לבאר והמשפילים יבינו:

(ליקוטי הלכות, הלכות פריה ורביה, ה', אות טו')



לקוטי עצות

תשובה

[יא]. מה שיש כמה לומדים שלומדים תורה הרבה ואינם חוזרים בתשובה, ואדרבא, הם חולקים על הצדיקים, זה מחמת שלומד שלא לשמה כי אם בשביל כבוד ורבנות להתייהר ולקנטר, ואז על-ידי התורה נכנס בו ערמימיות יותר. כי בהתורה יש בה בחינת צדיקים ילכו וכו' ופושעים יכשלו גם, ואזי מהתורה שבעל פה נעשה לו פה לדבר על הצדיק עתק בגאון וכו'. ויש צדיקים גדולים מבחורים, שהם יודעים מאיזה הלכות של התורה נעשו אצלם אלו הצרופים רעים שמדברים על הצדיקים, והם מעלים אלו הצרופים וחוזרים ועושים מהם הלכות וכו' (כמבאר בפנים עין שם בסימן י"ב): (לק"א סי' י"ב אות א' ד')

[יב]. כשבני אדם שהם מחוץ לקדשה מקרבין את עצמן לפנים מהקדשה, הן גרים שמגריין, הן בעלי תשובה שגם הם היו מבחוץ, כשמקרבין ומכניסין אותם לפנים זהו עקר כבוד השם יתברך, וכדין אסתלק ואתיקר שמא דקדשא בריך הוא עלא ותתא, ומעלין את הכבוד לשרשו. ועל-ידי זה ממשיכין שלום בעולם: (לק"א סי' י"ד אות א' ב')

לעילוי נשמת

רחל בת מרים ז"ל, נתנאל בן לירי ז"ל,
זוהרה בת מרים ז"ל, יהודה בן זוהרה ז"ל
ת.נ.צ.ב.ה.

לרפואת והצלחת
עדן דוד וב"ב
הי"ו

ניתן להקדיש מקום זה
לרפואה, לברכה, לזיווג הגון, לעילוי נשמת ועוד...
לפרטים: 054-2187218



שיח מרום

והתקדשתם

"ויתאמץ במצותו איש ואשתו לחשב" - כל אחד יתאמץ, יתאמץ לחנך את אשתו לחשב מחשבות טהורות, ואז הילדים יגדלו לתורה, לתעודה, לתפלה, לקדשה, ליראת שמים. כל אחד יחנך את אשתו שצריכים בזמן היחוד וכנות הזוג... כי כל הנשואין זה רק כדי להביא את מלך המשיח. כל הנשואין זה רק מסרה אחת: להביא את מלך המשיח! זה הנשואין, אין שום [מסרה אחרת], לא תאווה ולא יצר הרע. "אי לזאת, לו בכח ולו בחיל יגבר איש לקיים מצותו דבר בעתו, ויתאמץ במצותו איש ואשתו לחשב מחשבות טהורות זכות וברות, וזר לא יקרב במחשבותם", שום מחשבה זרה, כי זה בעילת זנות - אם אדם מכון לתאווה, מכון ליצר הרע, אז זה בעילת זנות, זה לא משנה אם זה אשתו / זה לא אשתו, זה נקרא "בעילת זנות".

"וחובלים הם בבנים, ונולדים חטאים וטפשים". נולדים ילדים טפשים. אדם לא מבין: למה ילדתי ילדים טפשים? הרי אני הכי חכם בעולם, למה יש לי ילדים טפשים ופושעים? כי אתה לא כוננת לשם שמים! כוננת לתאווה שלך - יצא לך ילדים טפשים.

כי לפי הכוונה אז ככה הילדים. אתה כוננת לתאווה, כוננת על היצר הרע, אז הילדים נולדים כלם עם יצר הרע, הילדים נולדים חתולים, כלבים "טפשים" משחיתים - כל מום בם". הם נולדים עם כל המומים.

אדם לא מבין, למה יש לבנים שלו מומים? ולמה הילדים לא לומדים? למה לא מתפללים? כי כוננת ליצר הרע! כי חשבת שזה מתר, חשבת שהיצר הרע מתר. אדם בא לשבר את היצר הרע, לשבר אותו! אם הוא לא שובר את היצר הרע, יהיה לו ילד טפש. ו"בעילת זנות".

"ונפש בנייהם הם חובלים, ובנים זרים ילדו, רעים חטאים וטפשים". גם רעים, גם חטאים, גם טפשים. ה' ילד טפש, הילדה טפשה... במקום שהילדה תרצה צניעות והיא תרצה קדשה, יש לה איפונים, והיא מחפשת חברות רעות, היא מחפשת איפה לעשות עברות, והיא בורחת מהבית... והוא לא מבין מדוע? כי אתה ילדת אותה עם יצר הרע אז היא כלה יצר הרע! אז היא ממשיכה את היצר הרע שלך.

(קטע ממכתבי קודש, ממורנו הרב שליט"א.)



ספורי צדיקים עצה כנגד הגאווה

טרם פטירתו של הבעל שם טוב שאלו אותו תלמידיו מי יהיה להם רב ומורה אחריו. אמר להם הבעש"ט: "סעו ובקשו בין צדיקי הדור, ושאלו אותם מהי העצה כנגד הגאווה. והאיש אשר ייתן לכם עצה ויאמר לכם עשו כך או כך - אל תבחרו בו. אבל אם יאמר לכם - אין עצה כנגד הגאווה, אלא לבקש רחמים מאת הקדוש ברוך הוא שייעם בידינו - בו תבחרו לכם כמורה וכתב"

הזהר הקדוש ע"י שמתודה על חטאיו, סותם פיות המקטרגים



כמו זה מי שמדבר ומפרט חטאיו על כל מה שעשה, אם תאמר לשם מה צריך? אלא המקטרג עומד תמיד לפני הקדוש ברוך הוא כדי לדבר ולתבע חטאי בני אדם ולבקש עליהם דין. כיון שמקדים אדם ומפרט את חטאיו כל אחד ואחד, אינו משאיר פתחון פה לאותו מקטרג, ולא יכול לבקש עליו דין, שהרי תמיד תובע דין בתחלה, ואחר כך מדבר ומקטרג שפלוני עשה כך. ולכן צריך לאדם להקדים ולפרט חטאיו. כיון שהמקטרג רואה את זה, אין לו עליו פתחון פה, ואז נפרד ממנו מכל וכל. אם שב בתשובה - יפה, ואם לא - הרי המקטרג נמצא עליו ואומר: פלוני שבא לפניך בעזות פנים, בעט באדונו, חטאיו כך וכך. על זה יפה שיזהר האדם בכל אלה, כדי שימצא עבד נאמן לפני הקדוש ברוך הוא.

(זוהר קדוש, שמות, פר' בא, דף מא', ע"א)



עלים לתרופה - קעג'

ושלום לכל אנשי שלומנו, ובפרט לרבי שמשון נרו יאיר; מאליכם תבינו שלכלכם נאמרו דברים אלה, שימו לבבכם היטב לכל מה שעובר על כל האדם בזה העולם, צרות והרפתקאות בלי שעור, בכלל ובפרט, לא רעה זה כרעה זה. וכמו שכתוב (קהלת ב) "כל ימיו כעס ומכאובות, כי אדם לעמל יולד", וכמו שכתוב בשל"ה חרוז על זה, 'אין רגע בלא פגע אין יום וכו', אין שבוע, אין חדש, אין שנה' וכו' עין שם, ואם כן גם לפני כמה מאות שנה היה העולם מלא צרות, כי 'מיים שחרב בית המקדש אין לך יום שאין קללתו מרבה מחברו, ואין לנו חיות וקיום כי אם על ידי התורה הקדושה, והעקר על ידי שמחשיון בה הצדיקי אמת, עמודי התורה והעבודה. אשרינו שזכינו לידע מהצדיק האמת הסמוך לימינו אשר הוא יסוד העולם, ואלמלא מלחא שהוא אור הצדיק האמת, לא הוה עלמא וכול למסבל מרירותא. והוא בנפלאותיו גלה לנו כל זה, ויותר מזה אשר אי אפשר לבאר.



תפלות של מורנו הרב

ואלמד תורה יומם וליילה

רבוננו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזמה, זכני להתקדש ולהטהר בתכלית הקדשה והטהרה, בענוה ושלמות אמתיים, ואהיה חזק ואמיץ כמו שמשון = 696 הגבור, שהוא בגמטריא אבא 4 בחקמה 75 אבא 4 בתורה 613 = 696. שכל כחו וגבורתו נמשכו מעתיק 580 יומין 116 = 696, ואהיה חזק ואמיץ בתכלית הכח והגבורה, ולא אפחד ולא אירא משום דבר בעולם כלל. ואלך בכל יום לשדה בשיא ההתעוררות, ובשיא הבושה והצניעות, ואתבודד על מר נפשי, ואבקש ממך להגיע לכל המדרגות שבעולם, ולא אתיאש לעולם יותר. ואלמד תורה יומם וליילה 124 = 177 ועל ידי זה אצכה להרגיש טעם גן עדן 124 = 177. בלמודי, ועל ידי זה אצכה למדת אמונה 102 ו' בטחון 75 = 177 בשלמות, מעתה ועד עולם, אמן סלה.

הודעה משמחת:

בחסדי השם מזה כחודש נפתחה תפילת מעריב

כל יום בבית מדרשנו בשעה 19:30. ברוכים הבאים!

תמיר
מרכז הצמיגים
רחוב הנגרים 4 ב"ש
050-7526987
072-3929119

תמיר
מרכז הצמיגים
לרכיב שלך מנייע יותר!

9148
הקו של ברסלב
02.800.8.800
052.4710.5602 (38)

המבורגר בטעם אחר
מרכז מסחרי דימונה
להזמנות:
08-3801123

דברי ראש הקהלה - הרב נחמן סטולין הי"ו



"כשזוכה להאמין בצדיקים אמיתיים ולהתחבר לדעתם וחברתם הם משלימים לו את חסרונותיו!"

מסכת חייו של אבי האומה הישראלית אברהם אבינו ע"ה ואשתו הצדקת שרה אמנו, הייתה רצופה במסירות נפש על קידוש ה' בכל רגע ושנייה. בחינת תפילה בבחינת דין ע"מ להמתיק דינים ויצרים רעים ולגלות מלכות ה' בעולם בדורו ובכל הדורות שיבואו אחריו.

לאן הוא חתר?

מסביר מוהרנ"ת בליקו"ה פו"ר, וה"א ה"ה, ע"פ ליקו"מ ח"ב ח': אברהם אבינו רצה לפרסם ולגלות אלקותו יתברך בעולם, בכדי להעלות את ה"כבוד" שהם נפשות הנדחות בזילותא דגלותא ולקרבתם ולהכניסם אל הקדושה, ואח"כ לגלות להם את מעלת התפילה בשירה ובניגונים **בבית כנישתא חדא, ובמתא חדא** (סעיף י') שהם מאמינים בצדיקים ומקשרים את עצמם אליהם ולכן למרות שתפילתם ומעשיהם הם בקטנות וללא כוונה כל כך, הצדיקים האמיתיים שזכו לשלמות תיקון הברית, הם מנקים ומתקנים את תפילתם ומעשיהם ומעלים אותם למקומם הראוי להם ונעשים מזה ייחודים ותיקונים עליונים ונפלאים, אשר על ידם נתגלה האמונה הקדושה ותבוא הגאולה ב.ב.א.כ.י.ר.

עבודתו של אברהם אבינו היתה בהתגברות עצומה על יצרו, במסירות נפש נוראה בכל דבר שעשה: בהכנסת אורחים בלי גבול: שחט ג' פרים להביא לכל אורח לשון בקר, בפיזור צדקות: "ואם-אָקח...מחוט ועד שרוך-נעל", ובתפילה במס"נ: "וַיִּשְׁכַּח אַבְרָהָם בְּבֶקֶר אֶל הַמָּקוֹם אֲשֶׁר עָמַד שָׁם"

מעשים הנעשים במס"נ מכונים: "תפילה בבחינת דין" שעל ידה פודים את הנשמות של גרים ובעלי תשובה מעמקי הקליפות. ובזכות זה כל מי שהיה לו איזה רצון טוב לצאת ממחשך מעשיו הרעים, בהתגברות מועטת לקדושה בכח בחירתו, היה נפתח לו פתח להתקרב לצדיק הדור שהיה מצרפו למניין **כנישתא חדא, במתא חדא** והם ע"י התקשרות לצדיק האמת היו ג"כ פועלים תפילה בבחינת דין כנ"ל, כי היו נעשים מתפילותיהם ומריבוי מעשיהם הטובים, ריבוי בתי קדושה שע"ז



כל אחד מכל מקום שהוא שהיה לו איזה הרהור תשובה נפתח לו אור האמת לשוב בתשובה. כי התחזק בדעתו- שלמרות שעדיין שקוע בתוך גשמיות החומר: **רצון הבורא יתברך שע"י תפילה בכוונה ובהתקשרות לצדיקים יישנה את הטבע כרצונו וימשיך השגחה שלמה עליו ועל סובביו, להמשיך שפע, לרפא חולים ולפקוד עקרות...**

אברהם אבינו בכח תפילתו וכן בנו יצחק אבינו ע"י שנעקד ע"ג המזבח פעלו המתקת הדינים עד סוף כל הדורות, וגם בררו את נשמת רבקה אמנו שממנה נולד יעקב אבינו ע"ה, מתוך עומק החושך של בית בתואל ולבן בנו. ולמרות שמשפחתה רצו לעקבה מללכת לבית יצחק, לא הצליחו בכח רצונה העז של רבקה הצדקת (אע"פ שהיתה רק בת שלוש), להתחבר אל הקדושה.

עוד מסביר מוהרנ"ת - גם כשמתעורר אצלנו הרצון לצאת מעביותנו וגשמיותנו ולהתקרב אל הקדושה אנחנו צריכים לברר את "כח המדמה-האמונה" בכח התורה הקדושה שהיא המבררת לנו את האמונה, שלא נתפתה אחרי חקירות וחדשות, אפיקורסות ודעות כופרות, אלא נדבק באמונה תמימה בתורה ובצדיקים.

כך גם החיבור בין האיש (**יצחק**)- בחינת אמת, לאשה (**רבקה**)- בחינת אמונה נעשה ע"י כח המדמה שהוא כח האמונה המבורר המחבר בין שני הפכים בכח התורה הקדושה והתחברות לדעת הצדיק.

כח המדמה מכונה עבד לשכל הוא בחינת **אליעזר עבד אברהם**- שהלך בשליחות רבו בביטול מוחלט כמ"ש: "וַיֹּאמֶר עֶבֶד אַבְרָהָם אֲנִי" כי הוא ידע והבין שבכוחו היחידי לבד, אינו יכול לפעול רק מעט דמעט מכח בחירתו והשתדלותו כמ"ש: "יָצְרוּ שָׁל אֶדָם מִתְּנַבְר עֲלָיו בְּכָל יוֹם וּמִבְקֵשׁ הַמִּיתוֹ, וְאֶלְמָלָא הַקֵּב"ה עוֹזְרוֹ, אִינוּ יוֹכֵל לֵו" אבל כשזוכה להאמין ולהתקשר לצדיקי הדור האמיתיים שהם בחינת אברהם, הצדיקים משלימים לו את כל המדרגות והכוונות החסרות לו להגיע לשלמות מעלת המצוות, ולשלמות תיקונו.

ע"י זכה אליעזר עבד אברהם ונעשו לו ניסים ונסים נסים, קפיצת הדרך ושלא הצליחו להרעילו וכו'... והלך והצליח בשליחותו והביא את רבקה ליצחק.

פְּנִינֵי חֲסִידוֹת

(1) עקר הגְּדֻלַּת שֵׁם הַשֵּׁם וְהַאֲרַת הָאֱמֶת הוּא בְּשֵׁבֶת, וְזֶה בְּחִינַת נֵר שֶׁבֶת. אֲבָל עַל-יְדֵי תַקְרָף הַנֵּס שֶׁל חֲנֹכָה אָנוּ זוֹכִין לְהַמְשִׁיךְ הָאָרֶה זו שֶׁהִיא בְּחִינַת קִדְשַׁת שֶׁבֶת גַּם בַּיְמֵי הַחֹל, בְּעַת אַחִיזַת עֶבְדֵי דָחַל.

(אוצר היראה)

(2) מֵאֵד הַזְהִיר אֶת בְּנֵי אָדָם לְהַתְּפַלֵּל לְפָנָי הַשֵּׁי"ת בְּכָל עַת וְרָגַע: רַב־ש"ע נַחְנִי בְּדֶרֶךְ אֱמֶת "פִּיר מִיךְ בְּדֶרֶךְ אֱמֶת"

(אוצר היראה)

(3) עַל-יְדֵי צְדָקָה זוֹכִין גַּם-כֵּן לְבַטֵּל הַיְמִירֵעַ וְלִגְלוֹת הַיְמִירֵטוֹב, וְלִזְכוֹת לְטַעַם אֹר אֶהְבֶּה שְׁבַדְעַת הַנָּ"ל וְזֶה בְּחִינַת הַצְּדָקָה שְׁמֵרְבִין לָתֵן בְּחֲנֹכָה.

(אוצר היראה)

(4) בְּשֵׁם הַרְבַּ ז"ל: יֵשׁ אִיזָה אֲנָשִׁים קְרוּבִים לְאֱמֶת, אֲבָל בְּאֱמֶת הַנְּמֹר אֵין בְּעוֹלָם כִּי אִם אָנִי, וְאָנִי הוֹלֵךְ בְּדֶרֶךְ דּוֹד הַמֶּלֶךְ ע"ה.

(אוצר היראה)

כולל הוראה לאברכים ובעלי תשובה בין השעות 09:30-17:30 ברוכים הבאים. *** זמני שיעורים ותפילות**



אחת לשבועיים: יום רביעי שיעור מפירוש הקהלה הרב נחמן סטולין הי"ו בשעה 20:30 *****

זמני השבת יום שישי מנחה עש"ק: 16:00 ותפילת ערבית של שבת קודש *****

שבת קודש: שחרית (יהודי') 07:30 ולאחר מכן קידושא רבא' ושיעור ב"סיפורי מעשיות" ע"י אורי בני ישי הי"ו עד השעה 10:45 *****

גמרא מסכת יומא 14:30 ע"י יוסף גבאי הי"ו *** מנחה: 15:30 ולאחר מכן סעודה שלישית עם שיעור *******

ערבית מוצ"ש: 17:26 *** ניתן לקבל את העלון במייל. *******

לפרטים ותרומות: שחר: 054-2187218

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **מיכאל וֹרְד גָּנוֹן הי"ו** וב"ב. טוהר בת ורד, זיווג הגון אמן.

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **עמוס חורי** בן שרה הי"ו

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **אמיר ובתאל** למש' איפרגן וב"ב

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **יואב ושני** למש' אביטל וב"ב